



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

**Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC**
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Electrical & Electronics Products Division
11 Laurier St./11, rue Laurier
7B3, Place du Portage, Phase III
Gatineau, Québec K1A 0S5

Title - Sujet Service Audio Visuel	
Solicitation No. - N° de l'invitation EH713-181237/A	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client 20181237	Date 2017-10-03
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$HN-458-73442	
File No. - N° de dossier hn458.EH713-181237	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2017-10-10	Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Lee, Carlos	Buyer Id - Id de l'acheteur hn458
Telephone No. - N° de téléphone (819) 420-0336 ()	FAX No. - N° de FAX (819) 953-4944
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Modification 001 est émise afin de répondre aux questions comme suits :

Question 1: Centre des media et studio: Est-ce la même chose que la salle de travail des medias?

Réponse 1: Oui

Question 2: Salle plénière: Est-ce que le mur vidéo doit être suspendue?

Réponse 2 : Oui nous préférons que le mur vidéo soit suspendu.

Question 3: Salle plénière: Sous la rubrique audio, il y a deux podium style exécutif et deux podium ordinaire. Il y a aussi un podium avec une insertion graphique sous la rubrique « staging ». Pouvez-vous confirmer que trois podium sont requis mais un seul doit avoir une insertion graphique? Aussi devons-nous prévoir pour des micros sur chéquers podiums? Je ne vois que 2 micros sur la liste d'équipement.

Réponse 3: Pour la salle plénière, le client a besoin de 2 podium style exécutif avec insertion graphique

Question 4: Salle plénière et évènement focus: les camera PTZ doivent être installés ou et devront-ils être déménagés? Je me demande pourquoi le AirPack?

Réponse 4 : pour la plénière, les camera seront contrôlés à distance ce qui explique le « airpack ». Nous avons besoin d'une prise de l'estrade et une prise de l'audience. Pour l'évènement focus, nous avons besoin de 3 camera PTZ sur trépied, leur localisation sera déterminée plus tard.

Question 5: Salle plénière B: Il n'y a pas de besoin visuel mais il y a une demande pour envoyer le vidéo de la plénière vers la salle des observateurs

Réponse 5: Salle de bal B et la salle de conférence de presse et n'a pas de besoin visuel. La salle des observateurs est dans les salles 220-222 et est une salle d'observation de la plénière.

Question 6: Réception d'ouverture: besoin d'un opérateur vidéo mais aucune équipement vidéo n'est requis. Est-ce SOW précédent?

Réponse 6: il n'y a plus de composant vidéo pour la réception d'ouverture, donc l'opérateur n'est pas requis. J'ai modifié la liste

Toutes les autres clauses et conditions demeurent inchangées.